第１号様式（第４条関係）
競争入札参加資格再認定申請書
                                                    　　　　年　　月　　日
  神奈川県内広域水道企業団企業長　殿
                       　　　　　　　　　　　所在地
                　　　　　　　　　   (申請者)商号又は名称
                                  　　　　 　代表者名　　　　　　　 印

　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく　　　　年　　月   日付け更生手続開始決定があったので、次のとおり、これに係る競争入札参加資格の認定を受けたく関係書類を添えて申請します。
１　認定番号
２　審査基準日
３　申請種目
４　その他
様式注
　注１  申請書本文中のアンダーラインの箇所は、会社更生法又は民事再生法の別により記載分けすること。（民事再生法の場合には「民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく　　　　年　　月   日付け再生手続開始決定）」と記載する。）
  注２　４その他には、受任者等に変更がある場合に記載すること。この場合、添付書類については現認定時における申請に必要な書類を準用し、必要に応じて振り仮名を付すこと。